



Mål nr 06-121  
V.ans. 04-07359

## PATENTBESVÄRSRÄTTENS

### DOM

meddelad 2008-06-17 efter överklagande av Patent- och registreringsverkets beslut, se bilaga 1.

Klagande: VM (sökande)

Målet gäller: Registrering av varumärket ACCUTONE i visst utförande.

### DOMSLUT

Patentbesvärsrätten bifaller inte överklagandet.

EE

---

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Linnégatan 87 D	08-783 38 50	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

## YRKANDE M.M.

VM har vidhållit sin ansökan om registrering av varumärket ACCUTONE i visst utförande. I andra hand har han yrkat att märket ändras genom ett tillägg av orden Printing on Demand alternativt For You and Your Printer placerat under märkesordet ACCUTONE i visst utförande, se bilaga 2.

Till grund för sin talan har VM åberopat att hans varumärke ACCUTONE i visst utförande inte är förväxlingsbart med det nationella varumärket 265 215 ACCUTONE ÅTERLADDAR DINA TONERKASSETTER i figur och gemenskapsvarumärket 3083755 ACCUTONE i figur.

VM har utvecklat sin talan i huvudsak enligt följande.

Det sökta varumärket avser enkom att arbeta med återförsäljningstjänster samt underhåll- och servicetjänster av t.ex. skrivare och inte tillverkning av dessa. I enlighet med varumärkets ACCUTONE ÅTERLADDAR DINA TONERKASSETTER skydd i klasserna 9 och 2 arbetar verksamheten med tillverkning av produkter. Gemenskapsvarumärkets ACCUTONE skydd visar att verksamheten arbetar med ljudupptagnings- och överföringsapparatur i klass 9, vilket helt skiljer verksamheterna åt. Vidare skiljer sig det sökta märket markant i design, format, form och typsnitt från de motanförda märkena.

## DOMSKÄL

Inledningsvis finner Patentbesvärsrätten att de ändringar som yrkats alternativt i andra hand inte utgör en oväsentlig ändring i märket. Ändringen påverkar helhetsintrycket av märket och kan därför inte godtas. Patentbesvärsrätten har därför att ta ställning till om märket i sitt ursprungsutförande är förväxlingsbart med de motanförda märkena.

Det råder i varumärkesrättslig mening likhet mellan de tjänster som det sökta märket omfattar i klass 35 och 37 och de varor i

klasserna 9 (t.ex. skrivare, telefaxapparater och fotokopieringsapparater) och 2 (t.ex. bläck (toner) för fotokopieringsapparater och –maskiner, färgpatroner (toner) (fyllda) för skrivare och fotokopieringsapparater) som ACCUTONE ÅTERLADDAR DINA TONER-KASSETTER omfattar samt sändningsapparater i klass 9 som gemenskapsvarumärket ACCUTONE i figur omfattar bl.a. eftersom det inte är ovanligt att t.ex. service avseende de aktuella varorna tillhandahålls under samma varumärke som själva varan.

Vidare finner Patentbesvärsrätten, i likhet med Patentverket, att märkeslikhet föreligger eftersom märkesordet ACCUTONE i det sökta märket är identiskt med det dominanta märkesordet i de motanfödda märkena.

Vid en helhetsbedömning finner Patentbesvärsrätten således att varumärket ACCUTONE i visst utförande är förväxlingsbart med varumärkena ACCUTONE ÅTERLADDAR DINA TONERKASSETTER och ACCUTONE i figur. Överklagandet skall därför lämnas utan bifall.

Jeanette Bäckvall

Merit Persson  
Referent

Ulf Hallin

Enhälligt